

Żywiec, dnia 9 marca 2016 roku

## SPROSTOWANIE

DO

### ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA Z DNIA 7 MARCA 2016 ROKU

#### BYŁO:

##### Pytanie 1:

Czy wymóg określony w Części IV, pkt 1 ppkt 5 SIWZ „Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 4.000.000,00 zł” zostanie uznany za spełniony w przypadku przedstawienia przez Bank dokumentu potwierdzającego wniesienie opłaty rocznej do Bankowego Funduszu Gwarancyjnego?

##### Odpowiedź:

Tak, wymóg określony w Części IV, pkt 1 ppkt 5 SIWZ „Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 4.000.000,00 zł” zostanie uznany za spełniony w przypadku przedstawienia przez Bank dokumentu potwierdzającego wniesienie opłaty rocznej do Bankowego Funduszu Gwarancyjnego.

#### POWINNO BYĆ:

##### Pytanie 1:

Czy wymóg określony w Części IV, pkt 1 ppkt 5 SIWZ „Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 2.700.000,00 zł” zostanie uznany za spełniony w przypadku przedstawienia przez Bank dokumentu potwierdzającego wniesienie opłaty rocznej do Bankowego Funduszu Gwarancyjnego?

##### Odpowiedź:

Tak, wymóg określony w Części IV, pkt 1 ppkt 5 SIWZ „Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 2.700.000,00 zł” zostanie uznany za spełniony w przypadku przedstawienia przez Bank dokumentu potwierdzającego wniesienie opłaty rocznej do Bankowego Funduszu Gwarancyjnego.

BURMISTRZ MIASTA

mgr inż. Antoni Szlagor